a~—
[ &

&

Minisipalidod do Lo Pt

Folio N® 1573

o A A 4o o -
) 9 AR 2NN0
/o kAt S H I

f!_ b §l W &=wdlS

LA PLATA,

Visto que resulta necesario dar por finalizada la designacion
dispuesta oportunamente como ASESOR “A” _ Personal Superior Sin Estabilidad en la
JEFATURA DE GABINETE, del sefior MARIANO ARIEL MARTORELLI, a partir del 1° de
septiembre de 2008, de acuerdo a lo establecido en el Capitulo Il de la Ley 11757
Estatuto para el Personal de las Municipalidades de la Provincia de Buenos Aires _; vy

CONSIDERANDO:

Que atento a lo expuesto, procede dictar el pertinente acto
administrativo;

Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL

DECRETA

ARTICULO 1°.- Dar por finalizada a partir del 1° de septiembre de 2008, la designacién
dispuesta oportunamente, en la JEFATURA DE GABINETE, del sefior MARIANO ARIEL

MARTORELLI, DNI. 24.094.694, Legajo nro. 15570; en el cargo de ASESOR “A’
Personal Superior Sin Estabilidad .

ARTICULO 2°- El presente decreto sera refrendado por la sefora Secretaria de
Economia.-

ARTICULO 3°.- Registrese, comuniquese, dese al Boletin Municipal y archivese.-

lall
‘ I'.
il Ehwgd v Ay RUERA
AMRTA §. MONTI | | ey | Dr OSCAR PABLO B
=TARIA DE ECONOMIA 4 ‘, - _._::2__'*_;*r ! § 4 lnleﬂdﬁme
ECRE PLATA S L > AR N | - Plate
ALIDAD DE LA : '- -. I {j’ Munimp@hdad dela
, e / /4
.\ ‘(‘ ;. :_J ‘.f:

-
/'"‘ 1.7
/4

e
PO e e e 2 L
k camer

P P
N S S */a;ﬁ(_.am{ -

Registro des/Detretos =~

e ——




